
Adres Tartaczna 4 
66-400 66-400 Gorzów Wlkp.
lubuskie

Telefon
kontaktowy 0 503 550 527 lub 887 619 515
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email valkhyrie.studio@poczta.fm lub office@valkyrie-studio.pl lub office@inside-zone.pl
Opisy Według starodawnych wierzeń, Walkirie to młode..., piękne..., choć demoniczne boginie - rozdzielające śmierć i

zwycięstwo wśród walczących Wikingów... Podobnie jak mityczne boginie - wspierane kreatywnym myśleniem,
wielokierunkowym wykształceniem i cennym doświadczeniem w obsłudze firm regionalnych, ogólnopolskich, a także
międzynarodowych koncernów - walczymy o Zwycięstwo... Valkyrie Studio - to boginie myśli, kreacji i efektu...
Podobnie jak mityczne boginie - walczymy o Państwa Zwycięstwo... Agencja Artystyczna "Valkyrie-Studio" zajmuje się
szeroko pojmowaną kompleksową obsługą marketingowo-promocyjną Firm, Instytucji, Obiektów - oraz konkretnych
Marek. Mamy przyjemność przedstawić Państwu naszą Firmę oraz zaproponować skorzystanie z naszych programów
promocji, które opracowujemy specjalnie dla naszych Klientów. Dzięki temu odróżniają się od działań konkurencji i
powielanych, przewidywanych działań standardowych i dopasowane są do indywidualnych potrzeb i oczekiwań Firmy,
Marki - jej Produktów i Klientów. Boginie Sukcesu już dziś zapraszają Państwa do współpracy... Do naszych Klientów
należą zarówno Firmy Regionalne, jak i Ogólnopolskie. Styl pracy - oraz część katalogu realizacji - możecie Państwo
zobaczyć w naszej rozbudowanej ofercie, którą przesyłamy wraz z innymi materiałami - lub na życzenie Klienta (ze
względu na autorskie prace, projekty i realizacje katalog prac Valkyrie Studio nie jest ogólnie dostępny). Wśród
ostatnich działań oraz do grona naszych Klientów należą m.in.: Festival TVN, PTC, Wella, Sokpol, Browary Piast,
Tamaris-Wortmann, Idea-Orange, Era, Rossmann, Grupa Atlas, Auto-Moto, Świat Motocykli, Lierac Paris, Henkel Polska,
Deichmann, Gazeta Codzienna FAKT, Meble Abra, Kamis, Lubella, Lierac Paris, Drobimex, Janeba Time-Festina, Eden
Polska Sp. z o.o., itp. Wszystkie nasze oferty - dopasowywane są do Państwa zakresu działań oraz oczekiwań. Jesteśmy
Agencją typu full-service. Oferujemy pełen zakres usług począwszy od sprzedaży samych koncepcji akcji
promocyjnych, po działania brandingowe, nazewnicze, projektowanie logo, opakowań, CI, czy też fotografii
reklamowej, modelek, fotomodelek i hostess, organizowanie imprez masowych i okolicznościowych, a także druk
materiałów reklamowych we wszystkich możliwych formach i formatach, czy autorskie i oryginalne kampanie oraz
akcje marketingowe. Wystarczy skontaktować się z Przedstawicielem Valkyrie Studio - lub poprosić o materiały
podczas rozmowy bądź prezentacji na spotkaniu z Naszym Koordynatorem. Dziekujemy za uwagę - i zapraszamy do
Współpracy...
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